
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 08:59 1 4004 1 0

Т2 30:33 2 4012 4 1 1

Т3 3 2404 1 6 19:44 2 1

5 4003 5 2 2

Досу. 2 6 4422 3 2

Реал. 2 7 4008 3 3 3

9 4002 3 4

11 4010 4 08:59 15:49 4 4

14 ВАСИЛЕВ ВАСИЛ 4007 4 5

17 МАЏУНКОВ ВАСЕ 4000 4 6

18 АНДОНОВ МАРИО 4011 1 5 6

5 7

5 8

6 8

6 9

6 10

А 5039 6 11

Б 5141 6 12

Ц 6 13

Д 6 14

7 Мин 23 33 6 15

М Игр 7 7 7 15

7 16

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 15:49 6 3135 3 8 17

Т2 27:48 22 3130 3 11:07 9 17

Т3 12 3114 9 18

45 3116 10 18

Досу. 14 3104 2 19:44 10 19

Реал. 72 4394 11 19

10 3103 5 4 11 20

4 3105 2 11 21

13 3108 12 21

28 3115 1 39:44 12 22

11 3117 33:48 13 22

7 3196 3 13 23

44 3132 1 14 23

30 3134 8 15 23

16 3133 15 24

16 24

А 5102 16 25

Б 4905 16 26

Ц   17 27

Д 4163 17 28

7 Мин 18 28

М Игр

Натпревар Вид на натпревар : Кадетска лига Група В

Време: 14:00 Место: СТРУМИЦА Сала:

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

ПАРК Полувреме

ЕКИПА А РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ СТРУМИЦА Капацитет на сала 2300 6 13

17.03.2024

ЕКИПА Б РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ Гледачи 20 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНИ 18 28

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

МИТЕВ МАТЕЈ 23,33,34

АНГЕЛОВ КИРЕ

ТАШЕВ ПАНЧЕ 7,32,32,39

ГЕОРГИЕВ ТИМЕ 35

ТРПЕНОВСКИ ДАМЈАН 13,22,27,38

7 M КАВАЗОВ ИЛИЈА 2,6,10,24,27

ПЕЛОВСКИ МИЛОРАД

АЛЕКСАНДАР ЦОНЕВ

5

18
ГЕОРГИЕВ РИСТО

Забелешка
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СЕКУЛОВ МИТКО

ЕКИПА Б Боја на дрес ПОРТОКАЛОВИ

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

БЛАЖЕВСКИ ПЕТАР 24,33,36

МИРКОВ КРИСТИЈАН 6,8,28

ДУКОВСКИ ФИЛИП

7 M ВОЈНОСКИ ЛУКА

НАНЧОВСКИ ПАВЕЛ 31,32

ТРАЈКОВСКИ ДИМИТАР

5,9,23,35,36

ТРАЈКОВСКИ ГОРЈАН 19,21

КРСТЕВСКИ НИКОЛА

ИВАНОВ ВЛАДИМИР 38

МАРКОВСКИ КРИСТИЈАН

ЗАФИРОВСКИ ЛУКА 11,16,26

ТОТИЌ МАКСИМ 27

ПАЧЕМСКИ МАТЕЈ 4,7,11,17,17,18,21

МИШЕВ ЃОРЃИЈА

РАВМАТОВСКИ ЏЕВАТ

28
СТОЈКОВСКИ НИКОЛА

Забелешка ЦВЕТАНОВСКИ ДЕЈАН
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КУЗЕВСКИ НИКОЛА

Дежурен лекар ДРВОШАНОВ КРИСТИЈАН СТРУМИЦА Судија А БАТАНЏИЕВ ИЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА

Записничар ИВАНОВСКА ВАСИЛКА СТРУМИЦА Судија Б СТОЈАНОВ ИЛИОЈА ГЕВГЕЛИЈА

Мерач на време МАСТЕВ ГОРАН СТРУМИЦА Контролор ДУЧКОВ ЃОРЃЕ ГЕВГЕЛИЈА

Мажи Жени
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